

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

DLE § 2586 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ
(dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel:	Městys Pozlovice
Sídlo	Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Zastoupen	Ing. Pavlem Coufalíkem, Ph.D., starostou
IČO	00568708
DIČ	CZ00568708, není plátcem DPH pro tuto VZ.
Bankovní spojení	Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu	11222661/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických	Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
Telefon	577 11 30 72
E-mail	mestys@pozlovice.cz

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel	INSTOP, spol. s r.o.
se sídlem Obchodní 16, 763 21 Slavičín IČO: 46994955 DIČ: CZ46994955 zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 8837 jednatel Jaromírem Diatelem, Ing. Jakubem Diatelem - jednatel bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č. účtu: 752000724/0600 e-mail: info@instop.eu, tel.: 577343551	

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“.

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 6. 2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 1. 2024 a dodatku č.2 ze dne 25. 1. 2024 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku: **“Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760,,**
2. Smluvní strany se dohodly na nepodstatné změně závazku obdobně dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
3. Mění se čl. IV. Cena díla takto:

IV. CENA DÍLA

1. Původní cena díla ve znění dodatku č.2 je:

Cena díla:

3.299.116,84 Kč bez DPH

692.814,54 Kč 21 % DPH

3.991.931,38 Kč vč. DPH

Slovy : třímiliónydevětsetdevadesátjednatísícdevětsetřicetjedna 38/100 korun českých

Nepodstatné změny závazku obdobně dle § 222 zákona:

a) § 222 odst. 4 :

+ 140.430,57 Kč bez DPH

b) § 222 odst. 5 :

+ 27.428,09 Kč bez DPH

c) § 222 odst. 6 :

+ 129.126,62 Kč bez DPH

Cena díla na základě dodatku č. 3 :

3.596.102,12 Kč bez DPH

755.181,45 Kč 21 % DPH

4.351.283,57 Kč vč. DPH

Slovy : čtyřmiliónytřístapadesátjednatísícdvěstěosmdesátří 57/100 korun českých

Podrobný rozpis ceny je uveden v Příloze č. 1 Položkový rozpočet změn.

- Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
- Dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno radou městyse Pozlovice

schůze konaná dne 31.3.2024

č. usnesení: 118/24

V Pozlovicích dne 31.3.2024

Objednatel

Městys Pozlovice

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. - starosta

Ve Slavičíně dne 31.3.2024

Zhotovitel

INSTOP, spol. s r.o.

INSTOP, spol. s r.o. 01

Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Tel.: +420 577 343 551, +420 773 850 991

IČ: 46 99 49 55 DIČ: CZ46994955

SK4020172761

Jaromír Diatel - jednatel



MĚSTYS POZLOVICE
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00568708



d.

Název VZ: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Rekapitulace změnových listů

Dod.1	ZmL 001	VCP - Stavba	315 551,40
		VCP - doplnění umyvadel a rozvodů ZTI	48 590,25
		VCP - Elektro	60 669,00
		Změna odřahu spalnu od plynových kotlů	35 826,01
		VCP - Oprava stropu v m.č. 102	57 944,03
		VCP - Nové odpady v zemi z m.č.102 a 104	79 650,00
Dod.2	ZmL 002	VCP - Obklad pod umyvadla v m.č. 202, 203 a 204	8 950,38
		VCP - podrovnání pod obklady	53 696,43
		MNP - Odpočet BAP a izolací	-28 391,68
		VCP - Oprava stropu v m.č. 106	22 451,02
		VCP - změna specifikace generálního klíče	14 100,00
		VCP - Elektro	90 950,00
		VCP - Protipožární nátěr	16 229,00
Dod.3	ZmL 003	VCP - Stavba	20 130,00
		VCP - Stavba	122 043,23
		VCP - Obklady a dlažba	33 533,05
		celkem bez DPH	951 922,12
		DPH 21%	199 903,65
		celkem s DPH	1 151 825,77

Smluvní cena po dodatku č.3

celkem bez DPH	3 596 102,12
DPH 21%	755 181,45
celkem s DPH	4 351 283,57

Rekapitulace změny závazků dle odstavců

	\$222 odst.4		\$222 odst.5		\$222 odst.6		\$222 odst.7		\$100 odst.1	
	VCP	MPC	VCP	MPC	VCP	MPC	VCP	MPC	VCP	MPC
	204 285,60		49 407,16		61 858,64					
	10 354,00		48 590,25							
			23 487,00		26 828,00					
			57 944,03		50 973,00		-15 146,99			
			8 950,38		79 650,00					
					53 696,43					
			-28 391,68							
					22 451,02					
	90 950,00		14 100,00							
	501,00				16 229,00					
	15 446,52				19 629,00					
	33 533,05		13 328,09		93 268,62					
	355 070,17		28 391,68		215 806,91		0,00		424 583,71	15 146,99
	383 461,85		215 806,91		439 730,70					
	396 627,00		1 322 090,00		1 322 090,00					
	limit 15%		limit 50%		limit 50%					
	14,50%		8,16%		16,63%					

2 644 180,00
smluvní cena bez DPH

Rekapitulace změnových rozpočtů

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objednatel: Městys Pozlovice

Zhotovitel: INSTOP, spol. s.r.o.

Kód	Název	Cena bez DPH	Stav
Dodatek č.1	VCP - Stavba k 30.11.2023	315 551,40	
	VCP doplnění umyvadel a rozvodů ZTI	48 590,25	
	VCP Elektro k 30.11.2023	60 669,00	424 810,65
Dodatek č.2	Změna odtahu spalin od plynových kotlů	35 826,01	
	VCP - Oprava stropu v m.č. 102	57 944,03	
	VCP - Nové odpady v zemi z m.č.102 a 104	79 650,00	
	VCP - Obklad pod umyvadla v m.č. 202, 203 a 204	8 950,38	
	VCP - podrovnání pod obklady	53 696,43	
	MNP - Odpočet BAP a izolací	-28 391,68	
	VCP - Oprava stropu v m.č. 106	22 451,02	230 126,19
Dodatek č.3	VCP - změna specifikace generálního klíče	14 100,00	
	VCP - Elektro k 29.02.2024	90 950,00	
	VCP - Protipožární nátěr OK	16 229,00	
	VCP - k 31.01.2024	20 130,00	
	VCP - Stavba k 31.03.2024	122 043,23	
	VCP - Obklady a dlažba	33 533,05	296 985,28
Celkem bez DPH		951 922,12	
Celkem vč. DPH		1 151 825,77	

ZMĚNOVÝ LIST

Vícepráce při realizaci - 3

Akce: objednatel: zhotovitel:	Pozlovice střed – zastávka a chodník Městys Pozlovice INSTOP, spol. s r.o.	číslo ZL: ZmL 3
Číslo revize ZL a datum revize ZL:		
Stručný název ZL:	Změny při realizaci	
Předmět změny: Změny při realizaci		
<p>Zdůvodnění změny: Na základě dohody se zástupci SK Pozlovice byl zvýšen počet klíčů v objektu. V rámci profese elektro byly vyčísleny vícepráce. Jednalo se např. o přípravu koaxiálních kabelů, rozvodů audio, uzemňovací soustavy nového komína, doplnění ventilátoru, atd. V rámci druhého podlaží byl proveden nehořlavý nátěr kovových nosníků. Z důvodu zlepšení protihlukových vlastností, byla doplněna izolace mezi klubovnami, byl upraven vodovod v šachtě před objektem, který nebylo možné zastavit. Dále byl např. upraven stávající bojler v hospodě. V rozpočtu jsou přidány dlažby po provedené drážce v podlaze. Došlo k nátěru všech ocelových zárubní. Mimo plán byla rozšířena plocha pro výmalbu. V exponovaných místech byl na část stěny nanesen ochranný lak. Vícepráce jsou podrobněji popsány v příložených rozpočtových listech.</p> <p>Zmíněné změny mají vliv na nárůst ceny díla. Změna nemá vliv na termín dokončení stavby.</p>		
Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet: <i>v příloze ZL</i>
Méně práce	cena:	<i>bez DPH</i> 0,00 Kč <i>bez DPH</i> <i>21%DPH</i> 0,00 Kč <i>celkem</i> 0,00 Kč <i>včetně DPH</i>
Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet: <i>v příloze ZL</i>
Vícepráce	cena:	<i>bez DPH</i> 296 985,28 Kč <i>bez DPH</i> <i>21%DPH</i> 62 366,91 Kč <i>celkem</i> 359 352,19 Kč <i>včetně DPH</i>
Vliv na termín dokončení:	<i>ne</i>	vliv na postupové termíny dle HMG <i>ne</i>
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	<i>ano</i>	bude zapracováno v dokumentaci skutečného provedení stavby
Přílohy :		
Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček	Datum	26.04.2024
Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.	Dne	26.04.2024
Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák Souhlasí se změnovým listem.	Datum	26.04.2024
Vyjádření zpracovatele: Ing. Stanislav Jurák Souhlasí se změnovým listem.	Datum	26.04.2024
Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. Souhlasí se změnovým listem.	Datum	26.04.2024
Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček	Datum	26.04.2024
Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.	Datum	26.04.2024

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: Změna specifikace generálního klíče

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 100,00
1	R	PC	D+MT generálního klíče samostatná objednávka	kpl	-1,00000	25 800,00	-25 800,00
			"Cena dle původního zadání " -1		-1,00000		
2	R	PC.2-1	D+MT generálního klíče samostatná objednávka (dle změny investora)	kpl	1,00000	39 900,00	39 900,00
			"Investorská změna generálního klíče " 1		1,00000		
			Celkem				14 100,00

Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE KABIN POZLOVICE, p.č. st. 760	Objednatel:	Městys Pozlovice, ul. Hlavní č.p. 51
Druh stavby:	ZARÍZENÍ SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Projektant:	EnergoServis Plus s.r.o.
Lokalita:	obec Pozlovice, k.ú. Pozlovice (726885), p.č. st. 760	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	26.08.2021
		Zpracovatel:	Ing. Pavel Cholevík

C	Objekt/Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem	Cenová soustava
						Dodávka	Montáž		
01	01	Elektroinstalace - Hospoda				44 399,27	53 750,73	98 150,00	
01	97	Proražení otvorů a ostatní bourací práce				575,45	5 268,55	5 844,00	
5	01	Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 45 cm	kus	6,00	106,00	25,85	610,15	636,00	RTS // 2021
7	01	Výsekání rýh zeď cihelná u stropu 5 x 7 cm	m	50,00	102,00	441,61	4 658,39	5 100,00	RTS // 2021
8	01	Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 30 kg	t	0,30	360,00	108,00	0,00	108,00	RTS // 2021
01	M21	Elektromontáže				43 823,82	48 482,18	92 306,00	
11	01	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	12,00	102,00	0,00	1 224,00	1 224,00	RTS // 2021
21	01	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYL) 3x1,5 mm2 pod omítkou	m	268,00	34,00	2 944,81	6 167,19	9 112,00	RTS // 2021
22	01	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYL) 3x2,5 mm2 pod omítkou	m	115,00	54,00	2 715,31	3 494,69	6 210,00	RTS // 2021
23	01	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	33,00	106,00	1 851,43	1 646,57	3 498,00	RTS // 2021
24	01	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2, včetně dodávky kabelu CXKH-V	m	10,00	97,00	692,01	277,99	970,00	RTS // 2021
37	01	Krabice elektroinstalací plastová 8118	kus	1,00	360,00	360,00	0,00	360,00	RTS // 2021
39	01	Spínač nástěnný jednofáz. - faz. 5, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače	kus	8,00	294,00	982,73	1 369,27	2 352,00	RTS // 2021
01	210110004RT1	Spínač nástěnný jednofáz. - faz. 6, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače	kus	6,00	301,00	787,82	1 018,18	1 806,00	RTS // 2021
01	210110004RT2	Spínač nástěnný jednofáz. - faz. 7, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače	kus	2,00	348,00	303,61	392,39	696,00	RTS // 2021
01	01	Trafo pro LED pásky včetně montáže	kus	1,00	982,00	428,37	553,63	982,00	RTS // 2021
41	01	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	27,00	330,00	5 453,33	3 456,67	8 910,00	RTS // 2021
01	210111011RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin. a rámečku	kus	4,00	360,00	881,35	558,65	1 440,00	RTS // 2021
42	01	Krabice KO 97 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	41,00	120,00	653,06	4 266,94	4 920,00	RTS // 2021
54	06	Zásuvka datová 2xRJ45	kus	4,00	211,00	844,00	0,00	844,00	
55	06	Zásuvka TV+2xRJ45 UTP montáž	kus	4,00	90,00	360,00	0,00	360,00	
04	371201303	Kabel KOAX včetně montáže	m	112,00	18,00	2 016,00	0,00	2 016,00	
05	371201304	Kabel FTP stíněný cat 6 - na střechu	m	110,00	21,00	2 310,00	0,00	2 310,00	
06	371201305	Kabel UTP Elite, Cat. drát - kamery v objektu, datové zásuvky hospoda a EZS hospoda	m	400,00	17,00	6 800,00	0,00	6 800,00	
06	222280501R00	UTP, FTP, SEKU, SYKY do 7 mm vně.prům.	m	510,00	25,00	12 750,00	0,00	12 750,00	
44	01	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	15,00	21,00	315,00	0,00	315,00	RTS // 2021
46	01	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	15,00	25,00	375,00	0,00	375,00	RTS // 2021
02	01	Lešení lehké pomocné	m2	10,00	195,00	0,00	0,00	1 950,00	RTS // 2021
01	34561	Spojovací a drobný pomocný materiál	kpl	1,00	890,00	0,00	0,00	890,00	RTS // 2021
01	21000	Dopojení a předtřátování v rozvaděči pro nové přívody	h	11,00	600,00	0,00	0,00	6 600,00	RTS // 2021
01	21001	Montáž svítilen v hospodě - jen práce	ks	21,00	216,00	0,00	4 536,00	4 536,00	RTS // 2021
01	220711603R00	Pomocné práce elektro	h	14,00	420,00	0,00	5 880,00	5 880,00	RTS // 2021
01	220711603R00	Vypracování projektu skutečného provedení - doplnění	h	2,00	600,00	0,00	1 200,00	1 200,00	RTS // 2021
50	01	Revize - doplnění	h	5,00	600,00	0,00	3 000,00	3 000,00	RTS // 2021

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP - protipožární nátěr

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				16 229,00	0,024
	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				16 229,00	0,024
1	789R001	Protipožární nátěr ocelových konstrukcí Plamostop P9 R15	m2	37,10000	437,44	16 229,00	0,024
		Celkem				16 229,00	0,024

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP k 31.1.2024

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2024

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							1 960,97	0,034
3 Svislé a kompletní konstrukce							181,00	0,024
1	014	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm "Zazdívání otvoru pro větrání m.č.116 do chodby kvůli snížení podhledu v chodbě " 1	kus	1,00000	181,00	181,00	0,024
					1,00000			
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							320,00	0,008
2	014	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách "Zazdívání otvoru pro větrání m.č.116 do chodby kvůli snížení podhledu v chodbě " 1+1	kus	2,00000	160,00	320,00	0,008
					2,00000			
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	0,000
94 Lešení a stavební výtahy							1 446,88	0,002
3	R	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m "Doplnění protihlukové izolace do příček mezi m.č.202, 203,204 a 205 " (6,8*2+9,55)/2	m2	11,57500	125,00	1 446,88	0,002
					11,57500			
99 Staveništní přesun hmot							13,09	0,000
4	R	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,03400	385,00	13,09	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							14 514,09	0,132
713 Izolace tepelné							7 862,84	0,124
5	713	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva "Doplnění protihlukové izolace do příček mezi m.č.202, 203,204 a 205 " 0,2*(6,8*2+9,55)	m2	4,63000	45,60	211,13	0,000
					4,63000			
6	63 1	63142009	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\rho=0,035$ tl 160mm "Doplnění protihlukové izolace do příček mezi m.č.202, 203,204 a 205 " 0,2*(6,8*2+9,55)	m2	4,86150	989,00	4 808,02	0,122
					4,63000			
7	011	342291112R0	Ukotvení izolace montážní polyuretanovou pěnou na příčce "Doplnění protihlukové izolace do příček mezi m.č.202, 203,204 a 205 " (6,8*2+9,55)	m	23,15000	119,00	2 754,85	0,003
					23,15000			
8	713	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	50,19150	1,77	88,84	0,000
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							6 651,25	0,007
9	721	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	1 060,00	2 120,00	0,002
10	923	230040008	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/2"	kus	11,00000	226,00	2 486,00	0,000
11	9	31943838	T-kus jednoznačný 90° s vnitřním závitem zinkovaná DN 6/4"	kus	1,00000	143,20	143,20	0,001
12	9	31944038	nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem zinkovaný DN 6/4"	kus	2,00000	71,40	142,80	0,001
13	9	31944308	vsuvka jednoznačná s vnějším závitem zinkované DN 6/4"	kus	6,00000	58,90	353,40	0,002
14	31 9	31944438	šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním závitem zinkované DN 6/4"	kus	2,00000	218,00	436,00	0,001

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP k 31.1.2024

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2024

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
15	271	877182001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 50	kus	1,00000	164,00	164,00	0,000
16	9	31942499R	přechodka potrubí plastového s vnitřním závitem 50x1 1/2"	kus	1,00000	740,00	740,00	0,001
17	721	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	65,85000	1,00	65,85	0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 802,00 0,000

Č.	HZ S	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
18	S	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	6,00000	467,00	2 802,00	0,000
"Ztížená demontáž kulových kohoutů a příslušných armatur nefunkčních a zmapování materiálu pro opravu" 6					6,00000			

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 852,94 0,000

VRN6 Územní vlivy 852,94 0,000

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
19	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,00000	852,94	852,94	0,000

Celkem 20 130,00 0,165

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV							1 551,54	0,034	0,088
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							337,20	0,034	0,000
1	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 0,15*4	m2	0,60000	562,00	337,20	0,034	0,000
						0,60000			
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							532,00	0,000	0,088
2	013	974032154	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tvámic hl do 100 mm š do 150 mm "Zabudování potrubí do zdiva pro bojler v hospodě " 4	m	4,00000	133,00	532,00	0,000	0,088
						4,00000			
99 Staveništní přesun hmot							13,19	0,000	0,000
3	R	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,03400	388,00	13,19	0,000	0,000
997 Přesun sutě							669,15	0,000	0,000
4	R	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,29300	835,00	244,66	0,000	0,000
5	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,29300	334,00	97,86	0,000	0,000
6	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,29300	288,00	84,38	0,000	0,000
7	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,293	t	5,27400	12,60	66,45	0,000	0,000
						0,29300			
8	R	PC	Poplatek za skládky	t	0,29300	600,00	175,80	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							120 491,69	1,076	0,205
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							1 744,98	0,001	0,000
9	721	722173113	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	4,00000	344,00	1 376,00	0,001	0,000
10	721	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	4,00000	91,70	366,80	0,001	0,000
11	721	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,00132	1 650,00	2,18	0,000	0,000
763 Konstrukce suché výstavby							5 006,09	0,006	0,000
12	763	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	4,00000	406,00	1 624,00	0,000	0,000
13	0	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	4,00000	828,00	3 312,00	0,006	0,000
14	763	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	49,36000	1,42	70,09	0,000	0,000
771 Podlahy z dlaždic a obklady							6 919,93	0,133	0,151
15	R	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby "Drážka pro kanalizaci v m.č.102 a 104 " -5,0*1,0 "Skutečnost - drážka v m.č.102 a celá m.č.104" 0,3*6+2,37*2,0+0,9*0,3 "Pod nivelačku - m.č.104 " 2,37*2,0+0,9*0,3 Součet	m2	6,82000	59,50	405,79	0,002	0,000
						-5,00000			
						6,81000			
						5,01000			
						6,82000			
16	771	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm "Skutečnost " "Skutečnost - m.č.104 " 2,37*2,0+0,9*0,3 Součet	m2	5,01000	519,00	2 600,19	0,075	0,000
						5,01000			
						5,01000			
17	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty "Drážka pro kanalizaci v m.č.102 a 104 " -5,0*1,0 "Skutečnost - drážka v m.č.102 a celá m.č.104" 0,3*6+2,37*2,0+0,9*0,3 Součet	m2	1,81000	145,00	262,45	0,000	0,151
						-5,00000			
						6,81000			
						1,81000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
18	771	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	1,81000	14,00	25,34	0,000	0,000
19	R	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM	m2	1,81000	892,00	1 614,52	0,011	0,000
			"Drážka pro kanalizaci v m.č.102 a 104 " -5,0*1,0		-5,00000				
			"Skutečnost - drážka v m.č.102 a celá m.č.104" 0,3*6+2,37*2,0+0,9*0,3		6,81000				
			Součet		1,81000				
20	59 7	59761157	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 85 do 100ks/m2	m2	1,99100	800,00	1 592,80	0,044	0,000
			"Drážka pro kanalizaci v m.č.102 a 104 " -5,0*1,0		-5,00000				
			"Skutečnost - drážka v m.č.102 a celá m.č.104" 0,3*6+2,37*2,0+0,9*0,3		6,81000				
			Součet		1,81000				
21	R	771579793RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně malta Keracolor 0/4 (Mapei)	m2	1,81000	15,00	27,15	0,001	0,000
22	R	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	65,28240	6,00	391,69	0,000	0,000
781 Obklady keramické							18 663,63	0,387	0,000
23	R	781419197U00	Přípl obklad pórov spáry silikon	m	6,00000	51,00	306,00	0,000	0,000
			"M.č. 104 " 1,5*4		6,00000				
24	R	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	11,76000	22,00	258,72	0,011	0,000
			"m.č. 104" (2,37+2,0)*2*1,5-(0,6*1,5+0,9*1,5)+(0,3*2)*1,5		11,76000				
			Součet		11,76000				
25	R	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm včetně rohových plastových lišt	m2	11,76000	928,00	10 913,28	0,106	0,000
			"m.č. 104" (2,37+2,0)*2*1,5-(0,6*1,5+0,9*1,5)+(0,3*2)*1,5		11,76000				
			Součet		11,76000				
26		PC	Obklad dle projektu	m2	13,52400	480,00	6 491,52	0,270	0,000
			11,76*1,15		13,52400				
27	R	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,99300	699,00	694,11	0,000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry							8 322,00	0,007	0,000
28	783	783314101R00	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	ks	19,00000	149,00	2 831,00	0,003	0,000
			"zárubně " 19		19,00000				
29	783	783315101R00	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	ks	19,00000	142,00	2 698,00	0,002	0,000
			"zárubně " 19		19,00000				
30	783	783317101R00	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	ks	19,00000	147,00	2 793,00	0,002	0,000
			"zárubně " 19		19,00000				
784 Malby							79 835,06	0,542	0,054
31	R	784111401R00	Penetrace podkladu nátěrem Teluria,1x	m2	433,97000	22,00	9 547,34	0,087	0,000
			"Původní výkaz " -686,03000		-686,03000				
			"Skutečnost " 1120		1 120,00000				
			Součet		433,97000				
32	R	784165622R00	Malba HET Brillant 100, barva, bez penetrace,2x	m2	433,97000	74,00	32 113,78	0,118	0,000
			"Původní výkaz " -686,03000		-686,03000				
			"Skutečnost " 1120		1 120,00000				
			Součet		433,97000				
33	R	784165R00	Malba omyvatelná HET OL	m2	150,00000	81,00	12 150,00	0,000	0,000
34	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	152,80000	6,12	935,14	0,000	0,000
35	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	152,80000	37,80	5 775,84	0,153	0,047
36	784	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	152,80000	83,20	12 712,96	0,183	0,000
37	784	784171101R00	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí papírem	m2	220,00000	30,00	6 600,00	0,000	0,007
Celkem							122 043,23	1,110	0,293

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP obklady a dlažba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				33 533,05	0,905
		771	Podlahy z dlaždic a obklady				11 188,00	0,000
1		771PC	Dodávka dlažby, RC hrana, dle projektu	m2	23,98800	440,00	10 554,72	0,000
			"Původní výkaz " -65		-65,00000			
			"Skutečnost " 98,24*1,15		112,97600			
			Součet		23,98800			
2	R	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	105,54720	6,00	633,28	0,000
		781	Obklady keramické				22 345,05	0,905
3		PC	Obklad dle projektu	m2	45,23500	480,00	21 712,80	0,905
			"Původní výkaz " -22		-22,00000			
			"Skutečnost " 97,8*1,15		112,47000			
			Součet		45,23500			
4	R	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,90450	699,00	632,25	0,000
Celkem							33 533,05	0,905